
お客様各位 

株式会社アイ・オー・データ機器 

 

ブルーレイ及び DVD ドライブの定格ラベル表記について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご照会いただきました弊社ブルーレイ及び DVD ドライブにつきまして、下記の通りご案内

申し上げます。 

何卒ご査収くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

弊社製ブルーレイ及び DVD ドライブにつきまして、製品本体の底部、定格ラベルに記載さ

れている型番はシリーズ型番となり、製品型番とは異なります。その為、底部に記載の型番

とご購入の型番が異なる場合がございます。 

添付ソフトウェアダウンロードの際は、製品本体記載のシリアル番号及び、製品の箱をご覧

になり、バーコード周辺に記載の製品型番を選択頂きますようお願い申し上げます。 

なお、品質管理上はシリアル番号により分類・管理しておりますので、添付のソフトウェア

や規格適合、製品保証・サポートはご購入いただいた商品に応じたものをご提供しておりま

すので、どうぞご安心ください。 

 

＜対象となる型番＞※カッコ内が底部記載可能性のあるシリーズ型番 

・ブルーレイドライブ

BRD-S16QZ/H （BRD-S16QX） 

BRD-UC16XZ/H（BRD-UC16X） 

BRP-UC6Z/H （BRP-UC6X、BRP-UC6VK） 

BRP-UB6SK/H （BRP-UB6K） 

BRP-UB6SW/H （BRP-UB6W） 

BRP-UC6ZS/H （BRP-UC6VS） 

・DVD ドライブ 

DVRP-UC8SK/H （DVRP-UC8K、DVRP-UC8VK） 

DVRP-UC8SW/H（DVRP-UC8W、DVRP-UC8VW） 

DVRP-UC8Z/H （DVRP-UC8X、DVRP-UC8VK） 

DVRP-US8SK/H （DVRP-US8K） 

DVRP-US8SW/H（DVRP-US8W、DVRP-US8XW） 

DVRP-US8Z/H （DVRP-US8XK） 

以上 


